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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Ravnkilde

Kraftvarmeværk A.M.B.A.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet

af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ravnkilde, den 23. september 2024

Bestyrelse

Ardy Graversen Jørgen Baisgaard Finn Jensen
Formand Kasserer

Jens Jørgen Sørensen Peter Carus
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til anpartshaverne i Ravnkilde Kraftvarmeværk A.M.B.A

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Ravnkilde Kraftvarmeværk A.M.B.A for regnskabsåret 1. juli 2023 -

30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet

udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023

- 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Skive, den 23. september 2024

RSM Danmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Per Bonnevie
statsautoriseret revisor
mne29476
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Selskabsoplysninger

Selskabet Ravnkilde Kraftvarmeværk A.M.B.A

Skalborgvej 17

 9610 Nørager

CVR-nr.: 17 82 88 43

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Ardy Graversen, Formand

Jørgen Baisgaard

Finn Jensen, Kasserer

Jens Jørgen Sørensen

Peter Carus

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3

7800 Skive
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af varme til

opvarmning af byens boligere og institutioner samt produktion og salg af el.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.747.519 kr. mod 6.164.412 kr. sidste år.

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ravnkilde Kraftvarmeværk A.M.B.A er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for en klasse A-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Hvile i sig selv princippet

Selskabet er underlagt det særlige hvile-i-sig-selv princip i henhold til varmeforsyningsloven. Princippet

medfører, at årets over- eller underdækning opgjort som årets resultat efter varmeforsyningsloven i for-

hold til opkrævede priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterføl-

gende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor som henholdsvis en omkostning eller

en indtægt i resultatopgørelsen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter varmeforsyningslo-

vens regler er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen under gæld eller til-

godehavender.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-

somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virk-

somheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger

Investeringen i grunde, bygninger, produktionsanlæg, distributionsnet og andre anlæg indregnes i varme-

prisen i henhold til varmeforsyningslovens regler om afskrivninger og henlæggelser og er udtryk for for-

brugernes finansiering af anlægsinvesteringer. I årsregnskabet indregnes afskrivningerne over aktivernes

forventede brugstid. Derudover kan urealiserede gevinster og tab på værdipapirer og tab på debitorer

samt regulering af udskudt skat først indregnes i varmeprisen når de er realiseret.

Tidsmæssige forskelle mellem indregningen i varmeprisen og i årsregnskabet udtrykker således enten en

udskudt eller fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlig

nes over tid. Forskellen indregnes under henholdsvis tilgodehavender eller gæld.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter omfatter årets fakturerede salg af varme, el samt faste bidrag. Nettoomsætningen indregnes

ekskl. moms og afgifter.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter forbrug af brændsel m.v. til kostpris for årets produktion af varme og

el.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler og tab

på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge til virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-

ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid

Varmepumpeanlæg 20 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter.
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Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amorti-

seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at for-

skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån

svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lå-

nets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foreta-

get afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note 2023/24 2022/23

1 Nettoomsætning 3.747.519 6.164.412

2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -2.332.252 -4.732.898

Andre eksterne omkostninger -877.265 -805.699

Bruttoresultat 538.002 625.815

8 Personaleomkostninger -54.281 -46.402

9 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -365.422 -375.248

Driftsresultat 118.299 204.165

10 Andre finansielle indtægter 9.057 2.425

11 Øvrige finansielle omkostninger -235.823 -245.894

Resultat før skat -108.467 -39.304

Skat af årets resultat -18.304 0

Resultat før regulering af tidsmæssige forskelle -126.771 -39.304

12 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger 126.771 39.304

Årets resultat 0 0
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Balance 30. juni

Aktiver

Note 2024 2023

Anlægsaktiver

13 Kraftvarmeværk 42.000 0

14 Varmepumpeanlæg 6.500.541 6.899.230

16 Husinstallationer 0 7.790

17 Målere 3.998 0

Materielle anlægsaktiver i alt 6.546.539 6.907.020

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger 343.265 216.494

Finansielle anlægsaktiver i alt 343.265 216.494

Anlægsaktiver i alt 6.889.804 7.123.514

Omsætningsaktiver

20 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 333.365 423.635

21 Andre tilgodehavender 671.311 0

22 Periodeafgrænsningsposter 25.365 13.864

Tilgodehavender i alt 1.030.041 437.499

23 Likvide beholdninger 1.548.087 2.330.440

Omsætningsaktiver i alt 2.578.128 2.767.939

Aktiver i alt 9.467.932 9.891.453

Ravnkilde Kraftvarmeværk A.M.B.A · Årsrapport for 2023/24 12

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
FY

W
S-

KB
LM

N
-X

W
M

ZA
-E

ZW
5T

-K
5P

28
-B

G
EN

7



Balance 30. juni

Passiver

Note 2024 2023

Egenkapital

Egenkapital i alt 0 0

Gældsforpligtelser

Kreditinstitutter i øvrigt 7.878.903 8.087.413

24 Periodeafgrænsningsposter 672.909 714.966

Langfristede gældsforpligtelser i alt 8.551.812 8.802.379

Kortfristet del af langfristet gæld 208.500 208.500

Leverandører af varer og tjenesteydelser 247.772 202.014

25 Overdækning til indregning i næste års priser 269.365 127.940

Selskabsskat 18.304 0

26 Anden gæld 172.179 550.620

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 916.120 1.089.074

Gældsforpligtelser i alt 9.467.932 9.891.453

Passiver i alt 9.467.932 9.891.453
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Noter

2023/24 2022/23

1. Nettoomsætning

Salg af varme 1.848.708 2.672.604

Fastafgift 904.150 676.000

Salg af el 1.118.086 3.153.713

Lejeindtægt mast 18.000 4.500

Salg af varme i alt 3.888.944 6.506.817

Over/-underdækning fra tidligere år 127.939 -214.465

Over/-underdækning pr. 30. juni -269.364 -127.940

Over/-underdækning i alt -141.425 -342.405

3.747.519 6.164.412

2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Gaskøb 1.664.463 4.030.856

Elforbrug 650.148 685.957

Kemikalier 17.641 16.085

2.332.252 4.732.898

3. Personaleomkostninger

Løn og gager 25.271 10.900

Bestyrelseshonorar 25.575 34.700

Kørselsgodtgørelse 3.340 802

ATP-bidrag 95 0

54.281 46.402

4. Produktionsomkostninger

Vedligeholdelse af produktionsanlæg 292.615 283.230

Husinstallationer/tilslutning 5.087 191

Vedligeholdelse af ledningsnet 5.860 11.736

303.562 295.157
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Noter

2023/24 2022/23

5. Salgsomkostninger

Teknisk administration 202.903 200.874

Økonomisk administration 71.219 66.911

274.122 267.785

6. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 18.571 1.794

Telefon og telefax 17.342 25.895

Porto og gebyrer 7.037 5.535

Revisorhonorar 40.900 45.550

Konsulentbistand 12.367 47.682

Forsikringer 60.788 59.301

Kontingenter 40.246 21.340

PBS gebyrer 24.220 13.167

Møder, rejser og repræsentation 13.754 15.452

Konstaterede tab på debitorer 31.708 8.120

Øvrige omkostninger 6.501 2.558

273.434 246.394

7. Ejendommens drift

Vandforbrug 1.294 -6.835

Ejendomsskat 1.447 1.698

Vedligeholdelse 23.406 1.500

26.147 -3.637

8. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 54.186 46.402

Andre omkostninger til social sikring 95 0

54.281 46.402

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1
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Noter

2023/24 2022/23

9. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på målere 1.000 0

Afskrivning på husinstallationer 7.790 18.658

Afskrivning på varmepumpe 398.689 398.647

Energisparetilskud -42.057 -42.057

365.422 375.248

10. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter 8.305 0

Renter, tilgodehavender fra salg -373 2.050

Genåbningsgebyr 1.125 375

9.057 2.425

11. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 934 1.400

Prioritetsrenter 176.688 181.212

Renter, kreditorer 0 139

Ikke-fradragsberettigede renter 855 1.353

Garantiomkostninger 57.346 58.790

Låneomkostninger 0 3.000

235.823 245.894

12. Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger -126.771 -39.304

-126.771 -39.304
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Noter

13. Kraftvarmeværk

Kostpris 1. juli 2023 6.998.431 6.998.431

Tilgang i årets løb 42.000 0

Kostpris 30. juni 2024 7.040.431 6.998.431

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 -6.998.431 -6.998.431

Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 -6.998.431 -6.998.431

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 42.000 0

14. Varmepumpeanlæg

Kostpris 1. juli 2023 8.169.944 8.931.704

Tilgang i årets løb 0 -761.760

Kostpris 30. juni 2024 8.169.944 8.169.944

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 -1.270.714 -872.067

Årets afskrivninger -398.689 -398.647

Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 -1.669.403 -1.270.714

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 6.500.541 6.899.230

15. Ledningsnet

Kostpris 1. juli 2023 3.540.712 3.540.712

Kostpris 30. juni 2024 3.540.712 3.540.712

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 -3.540.712 -3.540.712

Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 -3.540.712 -3.540.712

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 0 0
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Noter

30/6 2024 30/6 2023

16. Husinstallationer

Kostpris 1. juli 2023 1.870.538 1.870.538

Kostpris 30. juni 2024 1.870.538 1.870.538

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 -1.862.748 -1.844.090

Årets afskrivninger -7.790 -18.658

Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 -1.870.538 -1.862.748

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 0 7.790

17. Målere

Kostpris 1. juli 2023 301.121 301.121

Tilgang i årets løb 4.998 0

Kostpris 30. juni 2024 306.119 301.121

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 -301.121 -301.121

Årets afskrivninger -1.000 0

Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 -302.121 -301.121

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 3.998 0

18. Projektering og tilsyn

Kostpris 1. juli 2023 737.589 737.589

Kostpris 30. juni 2024 737.589 737.589

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 -737.589 -737.589

Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 -737.589 -737.589

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 0 0
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Noter

30/6 2024 30/6 2023

19. Diverse

Kostpris 1. juli 2023 16.002 16.002

Kostpris 30. juni 2024 16.002 16.002

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 -16.002 -16.002

Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 -16.002 -16.002

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 0 0

20. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Varmedebitorer 333.365 306.486

El-debitorer 0 117.149

333.365 423.635

21. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms 671.311 0

671.311 0

22. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt forsikring 20.195 13.864

Forudbetalt kontingent 5.170 0

25.365 13.864

23. Likvide beholdninger

Sparekassen Danmark, Driftskonto 115.012 2.287.679

Sparekassen Danmark, 2075543894 0 42.761

Sparekassen Danmark, Garantbevis 25.000 0

Sparekassen Danmark, Garant højrente 401.765 0

Sparekassen Danmark, Tidsindskud 1.006.310 0

1.548.087 2.330.440
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Noter

30/6 2024 30/6 2023

24. Periodeafgrænsningsposter

Energisparetilskud 672.909 714.966

672.909 714.966

25. Overdækning til indregning i næste års priser

Overdækning til indregning i næste års priser 269.365 127.940

269.365 127.940

26. Anden gæld

Skyldig moms 0 162.282

ATP og andre sociale ydelser 95 0

Skattekonto -25 0

Skyldig varmedebitorer 53.231 250.086

Rykker- og flyttergebyr skyldig 4.575 1.274

Skyldig A-skat og amb 1.039 112

Skyldig El 0 16.945

Skyldig Naturgas 111.264 117.920

Depositum 2.000 2.000

172.179 550.620
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Finn Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f462e0cf-5625-46c9-be9c-a9500cf3c55b
IP: 93.160.xxx.xxx
2024-09-24 09:36:38 UTC

Jens Jørgen Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c5598665-e3f3-4ece-88f0-fac060c401ce
IP: 217.74.xxx.xxx
2024-09-24 12:59:23 UTC

Ardy Graversen Jensen
RAVNKILDE KRAFTVARMEVÆRK A M B A CVR: 17828843
Bestyrelsesformand
Serienummer: 81161a4d-2247-47c0-8b5f-5b0827dcdb3c
IP: 185.43.xxx.xxx
2024-09-25 06:22:12 UTC

Jørgen Baisgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: dd216644-5e53-48e6-b855-02cecd182795
IP: 185.26.xxx.xxx
2024-09-25 09:58:05 UTC

Peter Carus
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c0df0cd3-2efd-4a92-9eb8-590b90de3c1e
IP: 85.218.xxx.xxx
2024-09-25 12:24:33 UTC

Per Bonnevie
RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145
Statsautoriseret revisor
På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp…
Serienummer: 409148b0-cebe-42bb-8cbb-2dd1ded7080c
IP: 217.74.xxx.xxx
2024-09-25 12:30:18 UTC
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            Årsrapport 2023 2024 - endelig - Ravnkilde Kraftvarmeværk AmbA
            6FYWS-KBLMN-XWMZA-EZW5T-K5P28-BGEN7
            SHA-256
            6a366303027aee84be7fbff5be4ba6d36cf7ee63eeddef061f592fe5776b2086
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2023 2024 - endelig - Ravnkilde Kraftvarmeværk AmbA
            NJW1L-G88HS-UY4UE-3FYAH-EMCPV-A5MJT
            SHA-256
            3bd79e526cf455cf0b79b853e5ace19d1b80aa1ef1296693ea590d65c2f7e921
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         fhRnCkLyZpzW+rBhQAF2MKT1LT6qfHTDiW075zGMRUA=   TVcCdFj5xbfQ3njsnYq6xY8d962l86cQE/GA+dFv84Q=      AQAB           2024-09-24T12:59:22.747Z     7BmgoccbWNYSr34627yRBwS5XPxkwcZzEE///MnngWw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 529396569007564798134881575789212931433778380886          



            
                
            
            Årsrapport 2023 2024 - endelig - Ravnkilde Kraftvarmeværk AmbA
            6FYWS-KBLMN-XWMZA-EZW5T-K5P28-BGEN7
            SHA-256
            6a366303027aee84be7fbff5be4ba6d36cf7ee63eeddef061f592fe5776b2086
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2023 2024 - endelig - Ravnkilde Kraftvarmeværk AmbA
            NJW1L-G88HS-UY4UE-3FYAH-EMCPV-A5MJT
            SHA-256
            3bd79e526cf455cf0b79b853e5ace19d1b80aa1ef1296693ea590d65c2f7e921
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         lIWFFACuSnORL3UQpiLkyBdYfhy3ZvqXBbTksvi2ObQ=   7aeqmwZCiUOzx2eiMB5Ny5W6BxUUX1L3YZ4aMlQ6uHM=      AQAB           2024-09-25T06:22:11.223Z     662AZD0JJ1V4f3DCrB25tW1+MqEKCMjv+e6JevDYdfg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 39276466858890641590802701095626929086245738172          



            
                
            
            Årsrapport 2023 2024 - endelig - Ravnkilde Kraftvarmeværk AmbA
            6FYWS-KBLMN-XWMZA-EZW5T-K5P28-BGEN7
            SHA-256
            6a366303027aee84be7fbff5be4ba6d36cf7ee63eeddef061f592fe5776b2086
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2023 2024 - endelig - Ravnkilde Kraftvarmeværk AmbA
            NJW1L-G88HS-UY4UE-3FYAH-EMCPV-A5MJT
            SHA-256
            3bd79e526cf455cf0b79b853e5ace19d1b80aa1ef1296693ea590d65c2f7e921
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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